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Beslutsförslag Regionkontoret 
Regional utveckling 
Felicia Pettersson 
Nämndtjänsteman 

Datum 
2022-05-22 

Diarienummer 
LN LHM220026 

Lokal nämnd Laholm 
 
 
Barn och unga konferens 2022 

Förslag till beslut 

Lokal nämnd Laholm beslutar att: 
- Medfinanisera barn och unga konferensen 2022, där Lokal nämnd 

Laholm står för halva konferenskostnaden, upp till 50 000 kronor.  

Sammanfattning 

Den 24 november, 2022, är det Barn och unga konferens där fokus sätts på att 
tidigt främja och förebygga psykisk hälsa i samverkan. Målgruppen är 
tjänstepersoner inom verksamheter som på ett eller annat sätt arbetar med 
målgruppen barn och unga, både inom Laholms kommun och andra externa 
samverkansparter. Syftet med konferensen är att den ska ge deltagarna 
kunskap, konkreta exempel och möjlighet till dialog och diskussion som ska 
leda till kommunkunskap. Innehållet för dagen har fokus på att tidigt och 
genom hela uppväxttiden främja psykiskt välbefinnande och förebygga 
psykisk ohälsa hos barn och unga. Arrangörerna för konferensen är Strategisk 
utvecklingsgrupp målområde barn och unga och utbildning, där även Lokal 
nämnd Laholm finns representerad. 

Bakgrund 

Lokal nämnd Laholm har en lång historia av samverkan med Laholms 
kommun och arbetet med barn och ungas hälsa. Under 2017/2018 gjordes en 
analys över barn och unga samverkansarbetet inom Laholms kommun och 
där framkom det bland annat behovet av kommunkunskap hos förvaltningar 
och andra aktörer. Det saknades ett forum där aktörer som möter barn och 
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unga träffas och diskuterar gemensamma utmaningar. Ett forum som också 
bidrar till inspiration till nya initiativ som gynnar våra barn och unga. 2018 
genomfördes den första barn och unga konferensen och den uppskattades av 
många. Ambitionen är att konferensen genomförs en gång per år. Under 
pandemin har konferensen genomförts digitalt.  
 

Konsekvensbeskrivning 

Lokala nämnder ska skapa ökade förutsättningar för samverkan och  
kunskapsutbyte mellan regionala och lokala aktörer, samt verka för att sprida  
kunskap såväl internt som externt. Lokal nämnd arbetar utifrån  
utgångspunkterna Kunskap, Utveckling, Samverkan i genomförandet av  
samtliga sina uppdrag. Lokal nämnd har i uppdrag att verka för att nya  
verksamheter ska kunna initieras, utvärderingar genomföras, lärdomar dras,  
kunskap ska kunna spridas och det som sker ska genomföras i brett  
samförstånd för att genomslagskraften och uthålligheten i utförandet ska bli  
maximal. 
 
När kunskap och erfarenheter delas inspirerar vi till diskussion och  
handling kring de samhällsutmaningar som finns kopplat till barn och unga. 
Genom barn och unga konferensen kan kunskapsspridningen nå flera aktörer 
som på olika sätt arbetar med barn och unga, få genomslagskraft och på sikt 
komma befolkningen till godo. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Beslutet innebär att upp till 50 000 kronor ur 2022 års budget, från budgetpost 
Barns och ungas hälsa, avsätts till medfinansiering av barn och unga 
konferensen 2022. 
 

Regionkontoret 

Jörgen Preuss Felicia Pettersson 
Regiondirektör Nämndtjänsteman 

Bilaga: 
 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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Styrelsens/nämndens beslut delges 
Avdelningen för Ekonomistyrning och uppföljning 
Laholms kommun, hållbarhetsstrateg 
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